（全国古民家再生協会 奈良第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１５年１１月２８日

   記録者： 中 西  直 己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1支部

開催日時 ２０１５年 11月 28日（土） 18:00〜20:00

開催場所 大和郡山市 市民交流会館 3F小会議室

出席者 中西直己  山口 晃司  山野千恵  高代 優

議事 １， 開会宣言  支部長 中西直己

２， 出席者確認  支部長 中西直己

３， 支部長挨拶  支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認  支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認  支部長 中西直己

６， 本会報告事項

長期優良住宅化リフォーム推進事業インスペクター講習団体承認について

２０１５年度全国会員大会について

ハンドプレカット認定工場研修会開催のお知らせ

メディア掲載情報

7、  事務局報告事項

第４回フォト甲子園古結果について

第３階再築大賞のついて

ヒストリーシネマ講習について

東京講習について

今後の住宅市場動向について

資格者向け各種ツールの案内

ジャパトラ記事の募集について

愛媛事務局の移転のお知らせ

8、  支部報告事項

古民家近畿交流会について

来年度の事業者会員募集について

9、  審議事項

次回の例会について 忘年会など

10、 確認事項  特になし

11.  学習プログラム

持続可能な社会

古民家に含まれる二酸化炭素

12、 閉会宣言  支部長 中西直己

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 ２０１５年 12月 26日 臨時訪問例会

次月開催場所 大和郡山市市民交流館

次月議事内容 来年度のイベントについて